
 

 

 
Dodatečné informace č. 2 

dle ustanovení § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon") 

 

 

Zadavatel veřejné zakázky „Zajištění připojení serverovny SFŽP ČR k internetu“ poskytuje na základě 
žádosti jednoho z dodavatelů tyto dodatečné informace: 
  

Žádost: Nerozumím bodu 1.1 a1.7, které dle mého názoru spolu nekorespondují. 

4. 
Odpověď: 

Bod 1.7 se ručí, bod 1.1 správně zní takto: 
„1.1 Předmětem zadávacího řízení je uzavření smlouvy podle § 10 zákona mezi 
Zadavatelem a Dodavatelem na dobu určitou dvou let, přičemž zadavatel může ve 
smyslu § 99 zákona oč. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách uplatnit opci na další 
jeden rok.“ 

Žádost: 

Dle znění bodu 3.1 a 3.2 a článku 5 se může stát, že hodnocení bude zdeformováno 
tím, že někdo nabídne nepřiměřeně vysokou cenu zřizovacího poplatku a zároveň 
nepřiměřeně nízkou cenu měsíčního připojení a vyhraje, i když jeho nabídka bude 
celkově dražší. 

5. 

Odpověď: 

Do ZD se vkládá nový bod 3.3, který zní: 
3.3 Zadavatel požaduje, aby uchazeč v nabídce a v závazném návrhu smlouvy 

uvedl celkovou maximální nepřekročitelnou cenu zakázky zahrnující: 
3.3.1 cenu připojení dle bodu 3.1 za dobu 24 měsíců a 
3.3.2 cenu instalačního poplatku specifikovaného v bodě 3.2 

Zároveň se mění znění bodu 5.1, který nově zní: 
Nabídky budou hodnoceny podle základního kritéria nejnižší nabídkové ceny. 
Hodnocena bude celková cena zakázky zpracovaná dle článku 3.3. 
Body 5.2 a 5.3 a 5.4 a odpověď na dodatečnou informaci č. 2 se ruší. 

6. Odpověď: Pro lepší přehlednost zadavatel připojuje k těmto dodatečným informacím i 
opravené znění Zadávací dokumentace, kde jsou všechny změny zvýrazněny. 

V Praze dne 25. 6. 2009 
  …………………………………………………………. 

Martin Čech 
vedoucí odboru organizace a legislativy SFŽP ČR 

Kontaktní osoba: Jiří Pálek  
Tel.: 267 994 352  
Fax: 272 936 695  
E-mail: Jiri.palek@sfzp.cz  

Název veřejné zakázky 

Zajištění připojení serverovny SFŽP ČR k internetu 

Identifikační údaje zadavatele 
Organizace: Státní fond životního prostředí České republiky 
IČ: 00020729 
Adresa sídla: Kaplanova 1931/1, Praha 11 – Chodov, PSČ: 148 00 
Korespondenční adresa: Olbrachtova 2006/9, Praha 4, PSČ: 140 21 
Osoba oprávněná za zadavatele jednat: Petr Štěpánek, ředitel 


